
Trenar/lagleiar 2017 AIK Fotball

Lag Trenara Tlf E-post Oppmann Tlf mail
A laget Stig Storebø 95701391 Stig.Storebo@austevoll.kommune.no Robin Romslo

Harald Kolbeinshavn 90835817 haraldk@online.no 
B laget Alexander Østervold 90622653 ostervold87@gmail.com
Junior Alexander Østervold 90622653 ostervold87@gmail.com Wenche Toft 97183284 wenche.toft@lysglimt.net
1 og 2 Svein Arne Kalvenes 99560110 sveinarnek@yahoo.no Henriette A Mathisen 91889358 henriette.mathisen@hotmail.com
Gutar 1 Heine Tøkje 95291918 heine.tokje@el-aus.no Birte Taranger 91104796 birthetaranger@hotmail.com
Gutar 2 Lars Tore Skår 97970217 larstoreskaar@hotmail.com Inger Uglenes 97987500 inger@uglenes.no
Gutar 15 Runar Veivåg 41567659 runar.veivag@ebru.no Jeanette Veivåg 48119290 jeanette@lysglimt.net
G 14- 1 Stig Storebø 95701391 Stig.Storebo@austevoll.kommune.no
G 14-2 Helge Vestrheim 92846457 helgevestrheim@gmail.com

Andreas Risøy 93048517 Andreas Risøy <Andreas.Risoy@hfk.no>
J 17 Hans Inge Gloppen 97414040 hans.inge.gloppen@hfk.no Gunn Østervold 91729205 gunn.ostervold@aleris.no

Inge Haugland 90612095 ihaugla3@online.no
J 14 Knut Inge Østervold 91589798 knut.ostervold@live.no Anne Lise Østervold 95065207 anneliseostervold@hotmail.com
J 13- 1 Wenche Blix 91661003 wbl@dof.no Hanne B Lundø 97461664 hbl@defacto.no
J 13-2 Karen M Vaage 91661003 kmv@marinit.no Isabell Heggen 91147857 iahe@lysglimt.net
G 13-1 Ørjan B Haugland 98610344 hauglandorjan@gmail.com Monica H Drønen 92810094 monica.hoyland.dronen@aknett.net
G 13 -2 Øyvind Bruntveit 92427221 oyvind.bruntveit@lysglimt.net Anders Tøsse 93232001 fraglehaugen5@gmail.com

Trond Heggestad 91661087 the@dof.no
Old Boys Eivind Eide 95291922 'eivind.eide@el-aus.no' Eivind Eide 95291922 eivind.eide@el-aus.no

G 2005 Helge Vestrheim 92846457 helgevestrheim@gmail.com Hanne Gro S Brandvik 41292649 hannesolbakken@hotmail.com
Arne Møgster 91661049 arne.mogster@auss.no

Wenche Blix 91661083 wenche.blix@dof.no
J 2005/06 Sigbjørn Stangeland 91661064 Sigbjørn Stangeland Kathrine Haugsmyr kathrinehaugsmyr@hotmail.com
Sjøstjerner Roy Lie 92069895 roy_lie@hotmail.com Inger Melingen Ingmal1@hfk.no
G 2006 Torbjørn Karlsen 91756583 torbjorn.karlsen@lysglimt.net Anke Fagerbakke 47 407 664 Annfager@gmail,com
Piraja Kim Fjellheim 95796940 kimfjellheim84@hotmail.com
G 2007 Øyvind Bruntveit 92427221 oyvind.bruntveit@lysglimt.net Kathrine D. Ringdal 91661073 kdr@dof.no
Aure/Laks Kenneth Samland 97009391 ks@sjotroll.no
G 2008 Trond Heggestad 91661087 trond.heggestad@dof.no Tomas Reikvam 99456566 reikvam@gmail.com

Daniel Bjånesøy 95250210 daniel.bjanesoy@ocea.no
J 2009 Magdalena Hevrøy 91661076 mhe@dof.no Kenneth Blix 45483320 kenneth_blix75@hotmail.com

Agnete Søreide 90615467 aggis_8@hotmail.com
G 2009 Kurt Hovland 95291919 kurt.hovland@hotmail.com Brit Drønen 98069087 brit.dronen@gmail.com

Frank Phillips 95291928 fp@el-aus.no
J 2010 Sara Haukanes 99647109 Wenche Blix 91661083 wenche.blix@dof.no
G 2010 Amund Hatlevik 99156418 amundmh@prmikla.no Monica Turøy 47315854 monicathorsheim@hotmail.com

Arve Johnny Haugland arvetusberg@hotmail.com
J 2011 Gøta Elise Natås 91522540 gn@halstensen.no Brit Drønen 98069087 brit.dronen@gmail.com

Ragnhild Njåstad Algrøy 99610631 ragnhild@algroy.be
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